СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       24.12.2024г.                                    с. Скала                                                        №224

О выплате премии Главе Скалинского сельсовета
 Колыванского района Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об оплате труда  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления  Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области", утвержденным решением Совета депутатов Скалинского сельсовета от 25.05.2017 года №  "О принятии Положения Об оплате труда  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления  Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области", Уставом сельского поселения Скалинского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области.
 Совет депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
	РЕШИЛ:

   1. За активное, своевременное и качественное выполнение должностных обязанностей, связанных с осуществлением полномочий, определенных Уставом сельского поселения Скалинского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области, оперативность и профессионализм в решении вопросов, входящих в его компетенцию, эффективность принимаемых управленческих решений поощрить Главу Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области Яшенькина Сергея Васильевича премией в размере двух нормативов месячного денежного вознаграждения.
   2. Выплата премии Главе Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области осуществляется в пределах средств фонда оплаты труда и доведенных лимитов бюджетных обязательств.
   3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
   4. Главе Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области опубликовать настоящее Решение в газете «Скалинский вестник».
   5.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области Сурдину Н.М. и постоянную депутатскую комиссию по бюджетной и финансово-кредитной политике и социальной политике, вопросам местного значения и муниципальной собственности Совета депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области (М.В. Кочкарева)
	Председатель Совета депутатов
Скалинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области

_____________________/ А.Б. Геккель

	Глава Скалинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области

____________________/ С.В. Яшенькин